[bookmark: _GoBack]Фирменный бланк организации

№_____

«______» _________20___ г.

Индивидуальному предпринимателю
Катковой Ольге Юрьевне

ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО

Просим Вас разрешить посещение «______» ______________ 20___ года в городе ______________________________ консультационного семинара по теме:

«___________________________________________________________________________.» специалистами:

_____________________________________________________________________________
(ФИО специалиста)
_____________________________________________________________________________
(ФИО специалиста)

Оплату за консультационный семинар в сумме:

_____________________(__________________________________________________

(сумма прописью)
гарантируем произвести  до  _____________________________ (срок оплаты ____ дней со дня проведения семинара).

Директор										_____________

Гл.бухгалтер										_____________

М.П.